АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020 года № 10

О мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области
         На основании Постановления Администрации Курской области от 20.03.2020 года №266-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции на территории Курской области Администрация Мартыновского сельсовета постановляет:
1. Приостановить личный прием граждан и выдачу справок в Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района с 25 марта по 12 апреля 2020 года с возможным продлением  срока по результатам эпидемиологической остановки.
2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Мартыновского сельсовета Суджанского района:
почтовым отправлением по адресу: 307833, Курская область, Суджанский район, с.Мартыновка  ул. Центр  д. 8;
через официальную электронную почту Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района по адресу: martinovka290406@mail.ru .
3.Подведомственному учреждению МКУК «Мартыновский СДК в период с 24 марта по 12 апреля 2020 года отменить культорно-массовые мероприятия с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.
                4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мартыновского сельсовета.

        Глава Мартыновского сельсовета                                Д.И. Соловьев